

Press Release

Date:01.12.2019

Investment Corporation of Bangladesh (ICB) Awarded Best Presented Annual Reports Award-2018 by ICAB and SAFA BPA Award 2018 by South Asian Federation of Accountants (SAFA.)

Investment Corporation of Bangladesh (ICB) has won the 2nd Award under Public Sector Entities for Best Presented Annual Reports in FY 2017-18 by Institute of Chartered Accountants of Bangladesh (ICAB) and won 1st Runner-Up under SAFA BPA-2018 Award by South Asian Federation of Accountants (SAFA). The Honorable Commerce Minister Tipu Munshi, MP, handed over the Awards as chief guest to Dr. Mojib Uddin Ahmed, Chairman of the Board of Directors of ICB and Md. Abul Hossain Managing Director of ICB at Pan Pacific Sonargoan Hotel, Dhaka on November 30, 2019.

(Md. Anwar Shamim)
Deputy General Manager
Public Relations Department

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ০১.১২.২০১৯

দি ইনস্টিটিউট অব চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টস অব বাংলাদেশ (আইসিএবি) কর্তৃক পাবলিক সেক্টর এনটিটিজ ক্যাটাগরিতে বেস্ট প্রেজেন্টেড অ্যানুয়াল রিপোর্টস এ্যাওয়ার্ড-২০১৮ এর আওতায় দ্বিতীয় পুরস্কার এবং সাউথ এশিয়ান ফেডারেশন অব অ্যাকাউন্ট্যান্টস (সাফা) বিপিএ-২০১৮ এর আওতায় আইসিবি-র প্রথম রানার আপ পুরস্কার অর্জন।

দি ইনস্টিটিউট অব চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টস অব বাংলাদেশ (আইসিএবি) কর্তৃক আইসিবি-র ২০১৭-১৮ অর্থ বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন মূল্যায়ন করে বেস্ট প্রেজেন্টেড অ্যানুয়াল রিপোর্টস এ্যাওয়ার্ড-২০১৮ এর আওতায় পাবলিক সেক্টর এনটিটিজ ক্যাটাগরিতে ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ (আইসিবি)-কে দ্বিতীয় পুরস্কার এবং সাউথ এশিয়ান ফেডারেশন অব অ্যাকাউন্ট্যান্টস (সাফা) বিপিএ- এ্যাওয়ার্ড -২০১৮ এ প্রথম রানার আপ পুরস্কারে ভূষিত করা হয়েছে। এ উপলক্ষ্যে গত ৩০ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখ শনিবার হোটেল প্যান প্যাসিফিক সোনারগাঁ, ঢাকায় গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের মাননীয় বাণিজ্যমন্ত্রী টিপু মুনশি প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত থেকে ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ (আইসিবি) এর পরিচালনা বোর্ডের চেয়ারম্যান ড. মজিব উদ্দিন আহমেদ এবং ব্যবস্থাপনা পরিচালক জনাব মো: আবুল হোসেন এর হাতে উক্ত স্বীকৃতির পদক তুলে দেন।

(মো: আনোয়ার শামীম)
উপ-মহাব্যবস্থাপক
পাবলিক রিলেশনস ডিপার্টমেন্ট